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Врз основа на член 21 став 1 точка 3 од Статутот на Општина Штип („Службен 

гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09,  04/11 и 13/14), 

Советот на Општина Штип на седницата одржана на 6 ноември 2020 година, донесе 

 

П Р О Г Р А М А  

ЗА РАБОТА НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП 

ЗА 2021 ГОДИНА 

                                                                                                                             

 

I. Извештаен дел 

 

1. Годишен извештај на Буџетот на Општина Штип за 2020 година. 

 

Носител: 

Рок: 

Градоначалник 

март 

 

2. Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Штип за 2021 

година. 

 

Носител: 

Рок: 

Градоначалник 

април, август, ноември, февруари 

 

3. Извештај за работењето на ЈП „Исар“- Штип во 2020 година по: 

- Програма за изградба, реконструкција и одржување на локални водоводи 

и канализации; 

- Програма за работа за изнесување, транспортирање и депонирање на 

комуналниот и цврст и технолошки отпад                                                                                                                              

- Програма за одржување на градскиот стадион на ФК Брегалница и 

спортски игралишта; 

- Програма за работа на РЕ„градски пазари“; 

- Програма за работа на РЕ „Бања Кежовица“; 

- Програма за одржување и користење на парковите и други јавни 

површини од локално значење; 

- Програма за одржување на градските гробишта; 

- Програма за одржување на речните корита; 

- Програма за уредување на градежно земјиште. 

- Програма за работа на ЗОО Парк – Бриони  

 

Носител: 

Рок: 

ЈП „Исар“-Штип  

февруари 
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4. Извештај за работењето на ЈП„Исар“ Штип по програма за  одржување на 

јавната чистота во 2020 година. 

 

Носител: 

Рок: 

ЈП „Исар“-Штип  

февруари  

 

5. Квартален извештај за работењето на ЈП „Исар“- Штип (со финансиски 

показатели) по:  

- Програма за изградба, реконструкција и одржување на локални водоводи 

и канализации; 

- Програма за работа за изнесување, транспортирање и депонирање на 

комуналниот и цврст и технолошки отпад; 

- Програма за одржување на градскиот стадион на ФК Брегалница и 

спортски игралишта; 

- Програма за работа на РЕ„ Градски пазари“; 

- Програма за работа на РЕ „Бања Кежовица“; 

- Програма за одржување и користење на парковите и други јавни 

површини од локално значење; 

- Програма за одржување на градските гробишта; 

- Програма за одржување на речните корита; 

- Програма за уредување на градежно земјиште. 

- Програма за работа на ЗОО Парк – Бриони  

 

Носител: 

Рок: 

ЈП „Исар“-Штип  

април, август, ноември, февруари 

 

6. Извештај за работењето на ЈП „Стипион 2011 “-Штип во 2020 година по: 

- Програма за уредување на градежно земјиште; 

- Програма за одржување на локални патишта и улици во зимски услови 

- Програма за користење на јавниот простор за паркирање  

- Програма за осветлување на локални патишта и улици  

 

Носител: 

Рок: 

ЈП „ Стипион 2011 “-Штип  

февруари 

 

7. Извештај за реализација на Програмата за одржување на локални патишта и 

улици во 2020 година. 

 

Носител: 

Рок: 

ЈП „ Стипион 2011“-Штип  

февруари 
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8. Извештај за реализација на средствата по Програмата за изградба и 

одржување на локални патишта и улици во Општина Штип за 2020 година и 

Програмата за одржување на локалните патишта  во Општина Штип за 

2020/2021 година во зимски услови. 

 

Носител: 

 

Рок: 

Одделение за буџетска 

координација  

февруари 

 

9. Извештај за реализација на Програмата за изработка на урбанистички 

планови за 2020 година. 

 

Носител: 

 

 

Рок: 

Одделение за урбанизам, 

градежништво, станбени работи и 

заштита на животната средина 

јануари 

 

10. Квартален извештај за работењето на ЈП „Стипион 2011“-Штип со финансиски 

показатели по: 

- Програма за уредување на градежно земјиште; 

- Програма за одржување на локални патишта и улици; 

- Програма за одржување на локални патишта и улици во зимски услови. 

- Програма за користење на јавниот простор за паркирање  

- Програма за осветлување на локални патишта и улици  

 

Носител: 

Рок: 

ЈП „ Стипион 2011“-Штип  

април, август, ноември, февруари 

 

11. Годишен извештај за финансиското работење на Друштво за спортски 

дејности АД „Брегалница 2008“ Штип во 2020 година. 

 

Носител: 

Рок: 

Градоначалник 

февруари 

 

12. Полугодишен извештај за јавната безбедност и безбедноста на сообраќајот 

на патиштата на подрачјето на Општина Штип. 

 

Носител: 

 

Рок: 

Сектор за внатрешни работи 

Полициска станица-Штип 

јули, јануари 
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13. Годишен извештај за работа на ООУ „Димитар Влахов“-Штип за учебната 

2020/2021 година. 

 

Носител: 

Рок: 

ООУ „Димитар Влахов“-Штип  

септември 

 

14. Годишен извештај за работа на ООУ „Тошо Арсов“-Штип за учебната 

2020/2021година. 

 

Носител: 

Рок: 

ООУ „Тошо Арсов“-Штип  

септември 

 

15. Годишен извештај за работа на ООУ „Ванчо Прке“-Штип за учебната 

2020/2021 година. 

 

Носител: 

Рок: 

ООУ „Ванчо Прке“-Штип  

септември 

 

16. Годишен извештај за работа на ООУ „Гоце Делчев“-Штип за учебната 

2020/2021 година. 

Носител: 

Рок: 

ООУ „Гоце Делчев“-Штип  

септември 

 

17. Годишен извештај за работа на ООУ „Славејко Арсов“-Штип за учебната 

2020/2021година. 

 

Носител: 

Рок: 

ООУ „Славејко Арсов“-Штип  

септември 

 

18. Годишен извештај за работа на СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“-Штип за 

учебната 2020/2021 година. 

 

Носител: 

 

Рок: 

СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ 

-Штип  

октомври 

 

19. Годишен извештај за работа на СОУ „Димитар Мирасчиев“-Штип за учебната 

2020/2021година. 

Носител: 

Рок: 

СОУ „Димитар Мирасчиев“-Штип  

октомври 
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20. Годишен извештај за работа на СОУ „Коле Нехтенин“-Штип за учебната 

2020/2021година. 

 

Носител: 

Рок: 

СОУ „Коле Нехтенин“-Штип  

октомври 

 

21. Годишен извештај за работата на СОУ „Јане Сандански“-Штип за учебната 

2020/2021година. 

Носител: 

Рок: 

СОУ „Јане Сандански“-Штип  

октомври 

 

22. Годишен извештај за работа на Општинска јавна установа за деца-Детска 

градинка „Астибо“-Штип за 2020/2021година. 

 

Носител: 

Рок: 

ОЈУДГ „Астибо“-Штип  

октомври 

 

23. Годишен извештај за работа на Јавна установа за деца-Општинска детска 

градинка „Вера Циривири-Трена“-Штип за 2020/2021 година. 

 

Носител: 

Рок: 

ЈУДОДГ „Вера Циривири-Трена“  

октомври 

 

24. Извештај за работењето на Општинска установа за култура Дом на млади-

Штип за 2020 година. 

 

Носител: 

 

Рок: 

Општинска установа за култура 

Дом на млади  

февруари 

 

25. Извештај за реализацијата на програмата за уредување на градежно 

земјиште за 2020 година. 

 

Носител: 

 

 

Рок: 

Одделение за уредување на 

градежно земјиште, регулација и 

геодетски работи 

јануари 
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26. Извештај за реализација на Програмата за располагање со градежно 

земјиште во сопственост на Република Македонија на подрачјето на 

Општина Штип за 2020 година. 

 

Носител: 

 

 

Рок: 

Одделение за уредување на 

градежно земјиште, регулација  

и геодетски работи 

јануари 

 

27. Извештај за извршување на одлуките на Советот на Општина Штип. 

Носител: 

Рок: 

Градоначалник 

април, јули, октомври, јануари 

 

28. Извештај за реализација на Програмата за јавно осветлување за 2020 година. 

 

Носител: 

Рок: 

Градоначалник  

јануари 

 

29. Извештај за реализација на Програмата за култура за 2020 година. 

 

Носител: 

Рок: 

Одделение за јавни служби 

февруари 

 

30. Извештај за реализација на Програмата за активностите на Општина Штип од 

областа на спортот за 2020 година. 

 

Носител: 

Рок: 

Одделение за јавни служби 

февруари 

 

31. Извештај за реализација на Програмата за активностите на Општина Штип од 

областа на социјалната, детската и здравствената заштита за 2020 година. 

 

Носител: 

Рок: 

Одделение за јавни служби 

февруари 

 

32. Извештај за реализација на Програмата  за поставување на урбана опрема на 

територијата на Општина Штип за 2020 година. 

 

Носител: 

Рок: 

Одделение за комунални дејности 

февруари 
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33.  Годишен извештај за работењето на комуналната инспекција. 

 

Носител: 

Рок: 

Комунален инспектор  

март 

 

34. Годишен извештај за работењето на овластениот инспектор за патен 

сообраќај. 

Носител: 

 

Рок: 

овластен инспектор за патен 

сообраќај  

март 

 

35. Годишен извештај за работењето на овластениот инспектор за животна 

средина. 

 

Носител: 

 

Рок: 

овластен инспектор за животна 

средина. 

 февруари 

 

36. Извештај за реализација на Програмата за спроведување на општите мерки 

за заштита на населението од заразни болести на територијата на Општина 

Штип за 2020 година. 

 

Носител: 

 

 

Рок: 

Одделение за урбанизам, 

градежништво, станбени работи  

и заштита на животна средина 

јануари 

 

37. Извештај за реализација на програмата за локален економски развој 

за 2020 година. 

 

Носител: 

 

Рок: 

Одделение за локален економски 

развој 

јануари 

 

38. Годишен извештај за начинот на користењето на спортските сали при 

основните и средните училишта во Општина Штип. 

 

Носител: 

Рок: 

Одделение за јавни служби 

јануари 
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39. Годишен извештај за наменската употреба на средствата собрани од 

користењето на спортските сали од основните и средните општински 

училишта. 

Носител: 

 

Рок: 

Основни и средни општински 

училишта 

јануари 

 

40. Извештај на Комисија за утврдување на висина на штетата настаната од 

природни непогоди, епидемии, епизоотии, епифитотии и други несреќи. 

 

Носител: 

 

 

 

Рок: 

Комисија за утврдување на висина 

на штетата настаната од природни 

непогоди, епидемии, епизоотии, 

епифитотии и други несреќи 

по потреба 

 

41. Годишен извештај за работата на единицата за локална самоуправа за 

напредокот на состојбата со еднакви можности на жените и мажите 

 

Носител: 

 

Рок: 

Координатор за еднакви можности 

Комисија за еднакви можности 

март/април 

 

42. Извештај за реализација на програмата на Совет на млади на Општина Штип 

за 2020 година 

 

Носител: 

Рок: 

Совет на млади на Општина Штип 

јануари 

 

43. Годишен извештај за работењето на Фондација за информатичка технологија 

и солидарен фонд. 

 

Носител: 

 

Рок: 

Фондација за информатичка 

технологија и солидарен фонд 

март 

  

       44.  Извештаи од спортските  клубови за одобрените парични средства. 

 

Носител: 

Рок: 

Спортски клубови 

јануари 
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II. Програмски дел 

 

1. Програма за работа на Советот на Општина Штип за 2022 година. 

Носител: 

 

Рок: 

Одделение за правно нормативни 

работи и поддршка на советот 

ноември 

 

2. План на програми за развој на Општина Штип за период 2022 до 2024 година. 

 

Носител: 

Рок: 

Градоначалник 

ноември 

 

3. Програма за уредување на градежно земјиште за 2022 година 

Носител: 

 

 

Рок: 

Одделение за уредување на 

градежно земјиште, регулација и 

геодетски работи 

октомври 

 

4. Програма за одржување на локални патишта и улици за 2022 година. 

 

Носител: 

Рок: 

ЈП „Стипион 2011 “-Штип 

октомври 

 

5. Програма за одржување на локалните патишта и улици во Општина Штип за 

2022/2023 година во зимски услови. 

 

Носител: 

Рок: 

ЈП „Стипион 2011 “-Штип 

октомври 

6. Програма за користење на јавниот простор за паркирање на подрачјето на 

Општина Штип за 2022 година. 

 

Носител: 

Рок: 

ЈП „Стипион 2011 “-Штип 

октомври 

 

7. Програма за јавно осветлување за 2022 година. 

 

Носител: 

 

Рок: 

Одделение за комунални 

дејности  

септември 
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8. Програма за изградба, реконструкција и одржување на локални водоводи и 

канализации за 2022 година. 

 

Носител: 

Рок: 

ЈП „Исар“-Штип 

октомври 

 

9. Програма за работа за изнесување, транспортирање и депонирање на 

комуналниот и цврст и технолошки отпад за 2022 година. 

 

Носител: 

Рок: 

ЈП „Исар“-Штип 

октомври 

 

10. Програма за одржување на градскиот стадион на ФК „Брегалница“ и спортски 

игралишта за 2022 година. 

 

Носител: 

Рок: 

ЈП „Исар“-Штип 

октомври 

 

11. Програма за работа на РЕ„Градски пазари“ за 2022 година. 

 

Носител: 

Рок: 

ЈП „Исар“-Штип 

октомври  

 

12. Програма за работа на РЕ „Бања Кежовица“ за 2022 година. 

 

Носител: 

Рок: 

ЈП „Исар“-Штип 

октомври  

 

13. Програма за одржување на јавната чистота за 2022 година. 

 

Носител: 

Рок: 

ЈП „Исар“-Штип 

октомври  

 

14. Програма за одржување и користење на парковите и други јавни површини 

од локално значење за 2022 година. 

 

Носител: 

Рок: 

ЈП „Исар“-Штип 

октомври 

 

15. Програма за одржување на градските гробишта за 2022 година. 
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Носител: 

Рок: 

ЈП „Исар“-Штип 

октомври 

 

16. Програма за одржување на речните корита за 2022 година. 

 

Носител: 

Рок: 

ЈП „Исар“-Штип 

октомври 

 

17. Програма за работа на ЗОО Парк – Бриони  за 2022 година 

 

Носител: 

Рок: 

ЈП „Исар“-Штип 

октомври 

 

18. Програма за изработка на урбанистички планови на територијата на Општина 

Штип за 2022 година. 

 

Носител: 

 

 

Рок: 

Одделение за урбанизам, 

градежништво, станбени работи 

и заштита на животна средина 

октомври 

 

19. Програма за располагање со градежно земјиште во сопственост на Република 

Македонија на подрачјето на Општина Штип за 2022 година. 

 

Носител: 

 

 

Рок: 

Одделение за уредување на 

градежно земјиште, регулација  

и геодетски работи 

октомври 

 

20. Програма за поставување на урбана опрема на територијата на Општина 

Штип за 2022 година. 

 

Носител: 

Рок: 

Одделение за комунални дејности 

октомври 

 

21. Програма за работа на Општинска установа за култура Дом на млади-Штип за 

2022 година. 

Носител: 

 

Рок: 

Општинска установа за култура 

Дом на млади-Штип   

ноември 
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22. Годишна програма за еднакви можности за 2022 година. 

 

Носител: 

 

Рок: 

Координатор за еднакви 

можности на Општина Штип 

ноември 

 

23. Годишна програма за работа на ООУ „Димитар Влахов“-Штип за учебната 

2021/2022 година. 

 

Носител: 

Рок: 

ООУ „Димитар Влахов“-Штип  

септември 

 

24. Годишна програма за работа на ООУ „Тошо Арсов“-Штип за учебната 

2021/2022 година. 

 

Носител: 

Рок: 

ООУ „Тошо Арсов“-Штип  

септември 

 

25. Годишна програма за работа на ООУ „Ванчо Прке“-Штип за учебната 

2021/2022. 

 

Носител: 

Рок: 

ООУ „Ванчо Прке“-Штип  

септември 

 

26. Годишна програма за работа на ООУ „Гоце Делчев“-Штип за учебната 

2021/2022 година. 

 

Носител: 

Рок: 

ООУ „Гоце Делчев“-Штип  

септември 

 

27. Годишна програма за работа на ООУ „Славејко Арсов “-Штип за учебната 

2021/2022 година. 

Носител: 

Рок: 

ООУ „Славејко Арсов“-Штип  

септември 

 

28. Годишна програма за работа на СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“-Штип за 

учебната 2021/2022 година. 

Носител: 

 

Рок: 

СОУ Гимназија  

„Славчо Стојменски“-Штип  

октомври 
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29. Годишна програма за работа на СОУ „Димитар Мирасчиев“-Штип за учебната 

2021/2022 година. 

 

Носител: 

Рок: 

СОУ „Димитар Мирасчиев“-Штип  

октомври 

 

30. Годишна програма за работа на СОУ „Коле Нехтенин“-Штип за учебната 

2021/2022 година. 

 

Носител: 

Рок: 

СОУ „Коле Нехтенин“-Штип  

октомври 

 

31. Годишна програма за работата на СОУ „Јане Сандански“-Штип за учебната 

2021/2022 година. 

 

Носител: 

Рок: 

СОУ „Јане Сандански“-Штип  

октомври 

 

32. Годишна програма за работа на Општинска јавна установа за деца-Детска 

градинка „Астибо“-Штип за 2021/2022 година. 

 

Носител: 

Рок: 

ОЈУДГ „Астибо“-Штип  

октомври 

 

33. Годишна програма за работа на Јавна установа за деца-Општинска детска 

градинка „Вера Циривири-Трена“-Штип за 2021/2022 година. 

 

Носител: 

Рок: 

ЈУДОДГ „Вера Циривири-Трена“  

октомври 

 

34. Годишна програма за работа на Совет на млади на Општина Штип за 2022 

година. 

Носител: 

Рок: 

Совет на млади 

септември 

 

35. Програма за активностите на Општина Штип од областа на спортот за 2022 

година. 

 

Носител: 

Рок: 

Одделение за јавни служби 

септември 
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36. Програма за култура за 2022 година. 

 

Носител: 

Рок: 

Одделение за јавни служби 

септември 

 

37. Програма за локален економски развој за 2022 година. 

 

Носител: 

 

Рок: 

Одделение за локален 

економски развој 

ноември 

 

38. Програма за социјалната, детската и здравствената заштита за 2022 година. 

 

Носител: 

Рок: 

Одделение за јавни служби 

септември 

 

39. Програма за спроведување на општите мерки за заштита на населението од 

заразни болести на територијата на Општина Штип за 2022 година. 

 

Носител: 

 

 

Рок: 

Одделение за урбанизам, 

градежништво, станбени работи и 

заштита на животна средина 

ноември 

 

40. Програма за заштита на животната средина во Општина Штип за 2022 година. 

 

Носител: 

 

 

 

Рок: 

Одделение за урбанизам, 

градежништво, станбени 

работи и заштита на животна 

средина 

ноември 

 

 

 

III. Тематски дел 

 

1. Информација за состојбата во територијалната противпожарна единица. 

 

Носител: 

Рок: 

ТППЕ-Штип 

јануари 
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2. Информација за извршување на надлежностите на градоначалникот на 

Општина Штип. 

 

Носител: 

Рок: 

Градоначалник  

јануари, јули 

 

3. Информација за состојбата со бесправната градба во Општина Штип. 

 

Носител: 

Рок: 

Градежен инспектор 

март 

 

1. Информација за работењето на Локалниот совет за превенција. 

 

Носител: 

Рок: 

Локален совет за превенција 

јануари, јули 

 

 

 

IV. Нормативен дел 

 

1. Годишна  сметка за Буџетот на Општина Штип за 2020 година. 

 

Носител: 

Рок: 

Градоначалник  

март 

 

2. Годишна сметка на ЈП „Исар“-Штип за 2020 година. 

 

Носител: 

Рок: 

ЈП „Исар“-Штип  

март 

 

3. Годишна сметка на ЈП „Стипион 2011 “- Штип за 2020 година. 

 

Носител: 

Рок: 

ЈП „Стипион 2011 “-Штип  

март 

 

4. Годишна сметка на ООУ „Димитар Влахов“-Штип за 2020 година. 

 

Носител: 

Рок: 

ООУ „Димитар Влахов“-Штип  

март 
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5. Годишна сметка на ООУ „Тошо Арсов“-Штип за 2020 година. 

 

Носител: 

Рок: 

ООУ „Тошо Арсов“-Штип  

март 

 

6. Годишна сметка на ООУ „Ванчо Прке“-Штип за 2020 година. 

 

Носител: 

Рок: 

ООУ „Ванчо Прке“-Штип  

март 

 

7. Годишна сметка на ООУ „Гоце Делчев“-Штип за 2020 година. 

 

Носител: 

Рок: 

ООУ „Гоце Делчев“-Штип  

март 

 

8. Годишна сметка на ООУ „Славејко Арсов “-Штип за 2020 година. 

 

Носител: 

Рок: 

ООУ „Гоце Делчев“-Штип  

март 

 

9. Годишна сметка на СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“-Штип за 2020 година. 

 

Носител: 

 

Рок: 

СОУ Гимназија  

„Славчо Стојменски“-Штип  

март 

 

10. Годишна сметка на СОУ „Димитар Мирасчиев“-Штип за 2020 година. 

 

Носител: 

Рок: 

СОУ „Димитар Мирасчиев“-Штип  

март 

 

11. Годишна сметка на СОУ „Коле Нехтенин“-Штип за 2020 година. 

 

Носител: 

Рок: 

СОУ „Коле Нехтенин“-Штип  

март 

 

12. Годишна сметка на СОУ „Јане Сандански“-Штип за 2020 година. 

 

Носител: 

Рок: 

СОУ „Јане Сандански“-Штип  

март 
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13. Годишна сметка на Општинска јавна установа за деца-Детска градинка 

„Астибо“-Штип за 2020 година. 

 

Носител: 

Рок: 

ОЈУДГ „Астибо“-Штип  

март 

 

14. Годишна сметка на Јавна установа за деца - Општинска детска градинка 

„Вера Циривири-Трена“-Штип за 2020 година. 

 

Носител: 

Рок: 

ЈУДОДГ „Вера Циривири-Трена“  

март 

 

15. Годишна сметка на ОУК„Дом на млади“ Штип за 2020 година. 

 

Носител: 

Рок: 

ОУК„Дом на млади“ Штип 

март 

 

16. Буџет на Општина Штип за 2022 година. 

 

Носител: 

Рок: 

Градоначалник  

декември 

 

17. Предлог-одлуки за донесување на деталните урбанистички планови на град 

Штип. 

Носител: 

 

 

Рок: 

Одделение за урбанизам, 

градежништво, станбени 

работи и заштита на животната 

средина 

по потреба 

 

18. Изготвување и измени на нормативните акти на Советот на Општина Штип. 

 

Носител: 

Рок: 

Општинска администрација 

Континуирано преку цела година 

  

 

V. Информативен дел 

 

1. Информација за инфективните заболувања во Општина Штип. 
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Носител: 

Рок: 

Центар за јавно здравје  

февруари 

 

2. Информација за состојбата со невработеноста во Општина Штип. 

 

Носител: 

Рок: 

Центар за вработување 

март 

 

3. Информација за хигиено-епидемиолошката состојба во Општина Штип. 

 

Носител: 

Рок: 

Центар за јавно здравје 

јануари 

 

4. Информација за спроведените контроли на кафе-барови и рестораните во 

врска со работното време. 

Носител: 

Рок: 

Државен пазарен инспекторат 

март 

 

 

VI. Перманентна работа на Советот се сите задачи што ќе произлезат во 

тековното работење на Советот. 

 

 

Број 08-5083/1 

6 ноември 2020 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Маријана Рогожарска Поповска 

 


